Protocollo	Data Cronica	Natura Atto	Data Topica	Carte	Parti	Note
128		Intitulatio		220r		Anno 1402
128		Intitulatio		129r		Anno 1400
128		Corroboratio et signum		100v		Anno 1390
128		Intitulatio		161v		Anno 1401
128		Corroboratio et signum		158v		Anno 1401
128		Intitulatio		143r		Anno 1401
128		Intitulatio		101r		Anno 1400
128		Corroboratio et signum		128v		Anno 1400
128		Intitulatio		201r		Anno 1402
128		Refutatio dotis		321r-321v	Anthonius Sabecte Andreutii Marcus	Anno 1405...

Protocollo	Data Cronica	Natura Atto	Data Topica	Carte	Parti	Note
128		Corroboratio et signum		78v		Anno 1389
128		Intitulatio		12r		Anno 1387
128		Intitulatio		5v		dicembre 1386
128				344r		
128		Promissio		339v-340r	[...] [...]	Anno 1406, gen. ...
128		Intitulatio		333r		Anno 1406
128		Venditio terre		326v	Vanna Cortupassi Menicucii Petri Caldararii Menicucius Petrucii Pilecto	Anno 1405, mag. ...
128		Venditio		341r-341v	Anthonius Petrucius	L'inchostro è scolorito
128		Intitulatio		322r		Anno 1405
128		Corroboratio et signum		238v		Anno 1402

Protocollo	Data Cronica	Natura Atto	Data Topica	Carte	Parti	Note
128		Intitulatio		317v		Anno 1405
128		Corroboratio et signum		312v		Anno 1404
128		Intitulatio		301v		Anno 1404
128		Intitulatio		279v		Anno 1404
128		Intitulatio		273v		Anno 1403
128		Corroboratio et signum		268v		Anno 1403
128		Intitulatio		243r		Anno 1403
128		Venditio...		325r-325v	...	Anno 1405,...
128		Receptio dotis		76r	Scambius Fanelli de Vitorclano Finaguerra Geminelli Finotie	Atto cassato. Data 29.02.1389
128		Intitulatio		188r		Anno 1401

Protocollo	Data Cronica	Natura Atto	Data Topica	Carte	Parti	Note
128		Intitulatio		59r		Anno 1388, s.d.
128		Intitulatio incompleta		89v		Anno presunto 1389.
128		Intitulatio		91v		Anno 1390
128		Promissio		58v	Menicus Paulacii Nicola	Anno presunti 1388,s.d.
128		Intitulatio		68v		Anno 1389
128		Intitulatio		32v		Anno 1387
128		Intitulatio et signum notarii		58v		Anno presunto 1388
128		Intitulatio		79r		Anno 1389
128	13/09/1386	Concessio dotis		1r-2r	Alta Diana de Vitorclano Francisce Andreutius Bonaionte	
128	13/09/1386		Promissio (solutionis	2r	Alta Diana Andreutius Bonaionte	

Protocollo	Data Cronica	Natura Atto	Data Topica	Carte	Parti	Note
128	16/09/1386	Venditio orti		2v-3r	Sanctucius Concelli de Vitorclano Petrucius Butii	
128	21/09/1386	Venditio orti		3v-4r	Mactheus Mutii(Daguti de Castro Vitorclani Santucius Concelli	
128	21/09/1386	Venditio orti		4r-4v	Santucius Concelli de Vitorclano Petrucius Vutii	
128	03/11/1386	Receptio dotis		5r	Santucius Concelli de Vitorclano	
128	26/12/1386	Venditio vinee		5v-6v	Menicucius Stauclis de Vitorclano Petrucius Butii	
128	26/12/1386	Locatio in emphyteosym sive ad livellum perpetuo vinee		6v-7r	Petrucius Butii de Vitorclano Menicucius Stauclis	
128	08/01/1387	Venditio orticelli		7r-8r	Santucius Concelli Petrucius Butii	
128	27/01/1387	Receptio dotis		8v-9r	Cecchus Piccioli de Vitorclano Menicus Petri de Viterbio Iohanne	
128	27/01/1387	Solutio dotis		9r-10r	Menicus Petri de Viterbio Cecchus Piccioli	
128	30/01/1387	Receptio dotis		10r-10v	Mutius Ciopti de Vitorclano Mactheus Blaxii Iacoba Gemme